АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От О 8 АВГ 2025 № 9 3 Ц
г. Верхняя Салда

О  вн есен и и  и зм ен ен и й  в п о ст а н о вл ен и е  А д м и н и ст р а ц и и  В ер х н еса л д и н ск о го
м ун и ц и п а л ь н о го  о к р уга  С вер д л о вск о й  о б л а ст и  от  0 5 .0 8 .2 0 2 5  №  923

« О  п р о вед ен и и  п р а зд н и ч н ы х  м ер о п р и я т и й , п о свя щ ен н ы х  92 -л ет и ю  п о сел к а
Б а сья н о вск и й »

В связи с утонением программы проведения мероприятий, посвященных
92-летию поселка Басьяновский, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского
муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области от 05.08.2025 № 923 «О
проведении праздничных мероприятий, посвященных 92-летию
поселка Басьяновский» следующие изменения:

1) Программу проведения праздничных мероприятий изложить новой
редакции(прилагается)»;

2) дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1. Начальнику отдела по экономике Т.В. Кропотовой организовать

торговое обслуживание населения 16 августа 2025 года по улице Ленина
в районе дома № 10 с 12.00 до 22.00 часов».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа

http://v-salda.ru/

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского
муниципального округа «О
внесении изменений в
постановление Администрации
Верхнесалдинского
муниципального округа
Свердловской области от
05.08.2025 № 923 «О проведении
праздничных мероприятий,
посвященных 92-летию поселка
Басьяновский»

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Верхнесалдинского
муниципального округа от
от 05.08.2025 №923
«О проведении праздничных
мероприятий, посвященных
92-летию поселка Басьяновский»

ПРОГРАММА
проведения праздничных мероприятий, посвященных 92-летию поселка

Басьяновский

№
п/
п

Время
проведения

(час.)

Наименование мероприятия Место проведения
мероприятия

16 августа 2025 года
1 . 17.00-19.00 Торжественная концертная

программа «Пою тебе,
Басьяновский»

ЦК «Современник»
(кадастровый номер
земельного участка
66:08:0201004:264)2. 19.00-22.00 Дискотека

«Танцуй, Басьяновский!»
».